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Republika Kosova - Republic of Kosovo '1
Qeveria - Vlada - Government T
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve t& para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli komunal, né komunén e Hanit té Elezit. Té gjithe
fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport, né
té cilén éshté i shénuar dedikimi i veganté i Ismail Kadaresé dhe me nga njé set librash né vleré prej 50 eurosh. Ndérsa, nxénésit/shkollat qé nuk kané

pasur konkurrent né nivelin komunal, kualifikohen drejtpérdrejt né nivelin republikan té garés dhe nuk marrin ¢gmime né nivelin komunal, por vetém né
até shkollor.

Mind 7 a

‘ Programi Nacional

péEér Rininé

Emri, emri i prindit, mbiemri Klasa, paralelja, emri i gr. Shkolla Vendi Komuna Kategoria e garés Pikét
1|Ruarba Rufat Shkreta I " Ilaz Thagi" HaniiElezit | Hanii Elezit Art pamor 99.99
2|Rona Xhevahir Bajramaliu I " Ilaz Thagi" Hani i Elezit Hani i Elezit Hartim/Poezi 94.5
3|Stina Besim Luri I "Tlaz Thagi" Hani i Elezit Hani i Elezit Art muzikor 88.3
4|Elina Rashid Lusnjani 11, (gr. "Duet") "Veli Ballazhi" Gorancé Hani i Elezit Art muzikor 80.5
5|Lindita Mehmet Lusnjani II, (gr. "Duet") "Veli Ballazhi" Gorancé Hani i Elezit Art muzikor 80.5
6|Enkeleda Blerim Bushi I "Tlaz Thagi" Hani i Elezit Hani i Elezit Teatér 96
7|Grani Dernjani I "Késhtjella e Diturisé" Paldenicé Hani i Elezit | Reci./Ritmi./Akt.| 89.9
8|Sazan Memetali Ballazhi I "Tlaz Thaci" Hani i Elezit Hani i Elezit Art muzikor 80.2
9|Aleja Topojani 11, (gr. "Notave") "Tlaz Thagi" Hani i Elezit Hani i Elezit Teatér 92.35

10|Nevzat F Qajani 11, (gr. "Notave") "Tlaz Thagi" HaniiElezit | Hanii Elezit Teatér 92.35
11|Elda A Thaqi 11, (gr. "Notave") "Tlaz Thagi" Hani i Elezit Hani i Elezit Teatér 92.35
12|Fatime Ramadan Topojani 1I "Tlaz Thagi" HaniiElezit | HaniiElezit Art pamor 89
13|Maida Xhelal Brava I "llaz Thagi" Hani i Elezit Hani i Elezit Art muzikor 80.5
14(Lona A Kalisi 111, (gr. "Lulet") "Tlaz Thagi" Hani i Elezit Hani i Elezit Teatér 94.51
15|Ina S Thaqi I, (gr. "Lulet") "Tlaz Thagi" Hani i Elezit Hani i Elezit Teatér 94.51
16|Isra B Berisha 11, (gr. "Lulet") "Tlaz Thagi" Hani i Elezit Hani i Elezit Teatér 94.51
17|Diellza G Vlashi I, (gr. "Lulet") "llaz Thagi" HaniiElezit | Hanii Elezit Teatér 94.51
18(Leonida Kalisi I "Tlaz Thaci" Hani i Elezit Hani i Elezit Hartim/Poezi 95.55
19|Ermal Huneli I "Veli Ballazhi" Gorancé Hani i Elezit Art pamor 85
20|Lorik Bajrami I "Veli Ballazhi" Gorancé Hani i Elezit Teatér 93.36




té cilén éshté i shénuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé dhe me nga njé set librash né vleré prej 50 eurosh. Ndérsa, nxénésit/shkollat gé nuk kané

‘ Programi Nacional

PEr Rininé

Republika Kosova - Republic of Kosovo
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Republika e Kosovés

Qeveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve t& para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli komunal, né komunén e Hanit té Elezit. Té gjithé
fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport, né

pasur konkurrent né nivelin komunal, kualifikohen drejtpérdrejt né nivelin republikan té garés dhe nuk marrin ¢gmime né nivelin komunal, por vetém né

até shkollor.
21|Diellza Gézim Vlashi 111, (gr. "Gjyshet") "Tlaz Thagi" HaniiElezit | Hanii Elezit Art muzikor 85.3
22|Isra Burhan Berisha 1II, (gr. "Gjyshet") "Tlaz Thagi" Hani i Elezit Hani i Elezit Art muzikor 85.3
23|Leona Avdush Kalisi 111, (gr. "Gjyshet") "Tlaz Thagi" HaniiElezit | HaniiElezit Art muzikor 85.3
24[Tuba Sadat Curri IV, (gr. "Shqip Kéndoj") "Tlaz Thagi" Hani i Elezit Hani i Elezit Art muzikor 80.2
25|Merisa Arben Berisha 1V, (gr. "Shqip Kéndoj") "Tlaz Thagi" HaniiElezit | HaniiElezit Art muzikor 80.2
26|Njoméza Zekirja Kuka 1V, (gr. "Shqip Kéndoj") "Tlaz Thagi" Hani i Elezit Hani i Flezit Art muzikor 80.2
27|Tuba Curri v "Tlaz Thagi" Hani i Elezit Hani i Elezit | Reci./Ritmi./Akt.| 90
28|Mimoza Curri 1\ "llaz Thagi" Hani i Elezit | HaniiElezit Art pamor 85
29|Elma Gazmend Brava v "Tlaz Thagi" Hani i Elezit Hani i Elezit Art muzikor 80.5
30|Erza Dizdar Krasniqi \Y "Tlaz Thaci" Hani i Elezit Hani i Elezit Art muzikor 90.2
31|Emine Afit Dernjani V, (gr. "Fluturat") "Késhtjella e Diturisé" Paldenicé Hani i Elezit Art muzikor 90.3
32| Argjend Mevlud Dernjani V, (gr. "Fluturat") "Késhtjella e Diturisé" Paldenicé Hani i Elezit Art muzikor 90.3
33|Erdon Memetali Thaqi V, (gr. "Fluturat") "Késhtjella e Diturisé" Paldenicé Hani i Elezit Art muzikor 90.3
34(Alma Bajramaliu \Y "Veli Ballazhi" Gorancé Hani i Elezit | Reci./Ritmi./Akt.| 91.54
35|Barie Fetish Kuka \Y "Tlaz Thagi" Hani i Elezit Hani i Flezit Teatér 85
36|Florent Hasallari \Y "Tlaz Thagi" Hani i Elezit Hani i Elezit Art pamor 89
37| Arta Dérnjani V, (gr. "Artistét") "Késhtjella e Diturise" Paldenicé Hani i Elezit Teatér 78.63
38|Imri Kiki V, (gr. "Artistét") "Késhtjella e Diturisé" Paldenicé Hani i Elezit Teatér 78.63
39|Emine Dérnjani V, (gr. "Artistét") "Késhtjella e Diturisé" Paldenicé Hani i Elezit Teatér 78.63
40{Sueda Axhami V, (gr. "Artistét") "Késhtjella e Diturisé" Paldenicé Hani i Elezit Teatér 78.63
41|Esir Elham Dernjani VI "Késhtjella e Diturise" Paldenicé Hani i Elezit | Hartim/Poezi 90
42| Albina Ganimete Kalisi VI "Tlaz Thagi" Hani i Elezit Hani i Elezit Hartim/Poezi 95




té cilén éshté i shénuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé dhe me nga njé set librash né vleré prej 50 eurosh. Ndérsa, nxénésit/shkollat q& nuk kané
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Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve £& para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli komunal, né komunén e Hanit t& Elezit. Té gjithe
fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport, né

pasur konkurrent né nivelin komunal, kualifikohen drejtpérdrejt né nivelin republikan t& garés dhe nuk marrin ¢gmime né nivelin komunal, por vetém né

até shkollor.
43[Kanita Servet Dernjani VI, (gr. "Ylberi") "Késhtjella e Diturisé" Paldenicé Hani i Elezit Art muzikor 96.2
44(Rrahime Bajrush Laci VI, (gr. "Ylberi") "Késhtjella e Diturisé" Paldenicé Hani i Elezit Art muzikor 96.2
45|Jehona Zelfi Bela VI, (gr. "Ylberi") "Késhtjella e Diturisé" Paldenicé Hani i Elezit Art muzikor 96.2
46|Anita D Qajani VI, (gr. "Yjet") "Tlaz Thagi" Hani i Elezit Hani i Elezit Teatér 90
47|Albulena B Daci VI, (gr. "Yjet") "Tlaz Thaci" Hani i Elezit Hani i Elezit Teatér 90
48|Endrit E Suma VI, (gr. "Yjet") "Tlaz Thaci" HaniiElezit | HaniiElezit Teatér 90
49| Amar A Dogani VI, (gr. "Yjet") "Tlaz Thagi" HaniiElezit | HaniiElezit Teatér 90
50|Rijad N Shyti VI, (gr. "Yjet") "Tlaz Thagi" HaniiElezit | Hanii Elezit Teatér 90
51|Albina D Kalisi VI, (gr. "Yjet") "Tlaz Thagi" Hani i Elezit Hani i Elezit Teatér 90
52|Sumeja Dernjani VI "Késhtjella e Diturisé" Paldenicé Hani i Elezit Art pamor 85
53|Rinesa Rafiz Shkreta VI, (gr. "Lulékuget") "Tlaz Thagi" HaniiElezit | HaniiElezit Art muzikor 90.5
54|Jolinda Vebi Mici VI, (gr. "Lulékuget") "Tlaz Thagi" Hani i Elezit | Hanii Elezit Art muzikor 90.5
55|Jehona Isuf Shyti VI, (gr. "Lulékuget") "[laz Thagi" HaniiElezit | Hanii Elezit Art muzikor 90.5
56(Viola Sefedin Bushi VI, (gr. "Lulékuget") "Tlaz Thagi" Hani i Elezit | HaniiElezit Art muzikor 90.5
57|Edina Suma viI "Tlaz Thagi" Hani i Elezit Hani i Elezit Hartim/Poezi 91
58| Almedina R Bushi VII, (gr. "Fjolla") "Tlaz Thaci" Hani i Elezit | Hani i Elezit Teatér 91
59|Rinesa R Bushi VII, (gr. "Fjolla") "Tlaz Thaci" Hani i Flezit Hani i Elezit Teatér 91
60|Lina S Curri VII, (gr. "Fjolla") "Tlaz Thagi" HaniiElezit | HaniiElezit Teatér 91
61|Leonita A Berisha VII, (gr. "Fjolla") "Tlaz Thagi" HaniiElezit | HaniiElezit Teatér 91
62|Sadije A Shkreta VII, (gr. "Fjolla") "Tlaz Thagi" Hani i Elezit | HaniiElezit Teatér 91
63|Yllka B Topojani VII, (gr. "Fjolla") "Tlaz Thaci" HaniiElezit | HaniiElezit Teatér 91
64|Suela M Ballazhi VII, (gr. "Fjolla") "Tlaz Thagi" Hani i Elezit Hani i Elezit Teatér 91
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‘ Programi Nacional

té cilén éshté i shénuar dedikimi i veganté i Ismail Kadaresé dhe me nga njé set librash né vleré prej 50 eurosh. Ndérsa, nxénésit/shkollat qé nuk kané

PE&r Rininé

Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve t& para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli komunal, né komunén e Hanit té Elezit. T€ gjithe
fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport, né

pasur konkurrent né nivelin komunal, kualifikohen drejtpérdrejt né nivelin republikan té garés dhe nuk marrin ¢gmime né nivelin komunal, por vetém né

até shkollor.

65(Fatjona A Bushi VII, (gr. "Fjolla") "Tlaz Thagi" Hani i Elezit Hani i Elezit Teatér 91

66|Ermira Huneli VII, (gr. "I Shgipeve") "Veli Ballazhi" Gorancé Hani i Elezit Art muzikor 90.4
67|Adisa Huneli VII, (gr. "I Shgipeve") "Veli Ballazhi" Gorancé Hani i Elezit Art muzikor 90.4
68| Agnesa Lusnjani VII, (gr. "I Shqgipeve") "Veli Ballazhi" Gorancé Hani i Elezit Art muzikor 90.4
69| Arife Berisha VII, (gr. "I Shqipeve") "Veli Ballazhi" Gorancé Hani i Elezit Art muzikor 90.4
70| Velide Berisha VII, (gr. "I Shqipeve") "Veli Ballazhi" Gorancé Hani i Elezit Art muzikor 904
71|Arbenita Kaloshi VIJ, (gr. "I Shgipeve") "Veli Ballazhi" Gorancé Hani i Elezit Art muzikor 90.4
72|Alena Lusnjani VII, (gr. "I Shqipeve") "Veli Ballazhi" Gorancé Hani i Elezit Art muzikor 90.4
73|Triolina Curri VII, (gr. "Fjollat") "Tlaz Thagi" Hani i Elezit Hani i Elezit Art pamor 99.99
74|Sadije Shkreta VII, (gr. "Fjollat") "Tlaz Thagi" Hani i Elezit Hani i Elezit Art pamor 99.99
75| Yllka Topojani VII, (gr. "Fjollat") "Tlaz Thagi" HaniiElezit | HaniiElezit Art pamor 99.99
76| Xhezide Shaban Qupi VIII "Késhtjella e Diturisé" Paldenicé Hani i Elezit Hartim/Poezi 93

77| Alma Dernjani VIII "Késhtjella e Diturisé" Paldenicé Hani i Elezit Art pamor 99.99
78| Ajla Dérnjani VIII, (gr. "Kur bjen Fyelli, Ciftelia") "Késhtjella e Diturisé" Paldenicé Hani i Elezit Art muzikor 90.5
79|Anesa Krasniqi VIII, (gr. "Kur bjen Fyelli, Ciftelia") "Késhtjella e Diturisé" Paldenicé Hani i Elezit Art muzikor 90.5
80|Besarta Dérnjani VIII, (gr. "Kur bjen Fyelli, Ciftelia") "Késhtjella e Diturise" Paldenicé Hani i Elezit Art muzikor 90.5
81[Suela Krasniqi VIII, (gr. "Kur bjen Fyelli, Ciftelia") "Késhtjella e Diturisé" Paldenicé Hani i Elezit Art muzikor 90.5
82|Isra Thaqi VIII, (gr. "Kur bjen Fyelli, Ciftelia") "Késhtjella e Diturisé" Paldenicé Hani i Elezit Art muzikor 90.5
83|Drilon Lajci VIII, (gr. "Vallja e Lirisé") "llaz Thaci" Hanii Elezit | Hanii Elezit Art muzikor 90.5
84| Albiona Beqa VIII, (gr. "Vallja e Lirisé") "Tlaz Thagi" HaniiElezit | HaniiElezit Art muzikor 90.5
85|Donjeta Beqa VIII, (gr. "Vallja e Lirisé") "Ilaz Thagi" HaniiElezit | HaniiElezit Art muzikor 90.5
86| Anesa Shyti VIII, (gr. "Vallja e Lirisé") "llaz Thagi" Hanii Elezit | Hanii Elezit Art muzikor 90.5




Lista e fituesve e vendeve t¢ para né Garén Nacionale
fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveri
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87| Albulena Shyti VIII, (gr. "Vallja e Lirise") "Ilaz Thaci" HaniiElezit | Hani i Elezit Art muzikor 90.5
88|Liona S Hasalalri VIII, (gr. "Hamzé Jashari") "Tlaz Thagi" Hani i Elezit Hani i Elezit Teatér 20
89| Almira M Berisha VIII, (gr. "Hamzé Jashari") "Tlaz Thagi" HaniiFElezit | HaniiElezit Teatér 90
90|Ardi ] Maliqi VIII, (gr. "Hamzé Jashari") "lIlaz Thagi" HaniiElezit | HaniiElezit Teatér 90
91(Drilona A Lagci VIII, (gr. "Hamzé Jashari") "Tlaz Thagi" Hani i Elezit Hani i Elezit Teatér 90
92|Malésore Rrahman Luku IX "Késhtjella e Diturisé" Paldenicé Hani i Elezit Hartim/Poezi 94
93|Kanita Dernjani IX, (gr. "Shqiponja") "Késhtjella e Diturisé" Paldenicé Hani i Elezit Art muzikor 90.6
94{Valton Dernjani IX, (gr. "Shqiponja") "Késhtjella e Diturisé" Paldenicé Hani i Elezit Art muzikor 90.6
95|Leonit Zulfi Shahini IX (Gr. Trio) "llaz Thagi" HaniiElezit | HaniiElezit Art pamor 85
96|Omer Salush Lura IX (Gr. Trio) "llaz Thagi" HaniiElezit | Hanii Elezit Art pamor 85
97|Erion Livoreka IX (Gr. Trio) "Ilaz Thagi" Hani i Elezit Hani i Elezit Art pamor 85
98|Ilirjana Menduh Vlashi XI1/2 SHML "Dardania" HaniiElezit | HaniiElezit Art pamor 100
99|Hasibe Nazif Bajramali X/4 SHML "Dardania" HaniiElezit | Hani i Elezit Art pamor 100

kﬁp/Hoti

Koordinator Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport




